CONVOCATION DES JOUEURS

INFORMATION AU PRESIDENT ORGANISATEUR

DESCRIPTIF DE L'EPREUVE

Circuit : [ 3 BANDES - N2
Tour:| 2
Poule : | 6 joueurs - 3 billards
Distance : | 25
Limitation : | 50
Moyenne : | 0,450 a 0,599
Prolongation : | Aucune

CONVOCATION

DIMANCHE 05/02/12 | Heure:] 8:30

Club: | 16.02 - Billard Club Baulois
Adresse : | Complexe Sportif des Salines
Ville : | 44500 - LA BAULE
Contact : | 0240246305

TENUE CONFORME AU CODE SPORTIF ET LICENCE EXIGEES

GESTIONNAIRE

Nom : [Francois Bello
Contact : |06.61.48.89.36
Mail : |[frabello@numericable.fr

RESPONSABLES DE L'EPREUVE

Direction de jeu :
Arbitrage :

JOUEURS PARTICIPANTS

RESULTATS DU RANKING

N° |Joueur Licence Club Cat Moy | Rankingf NOTA|Nb V|Nb D| Ph. Fin. | Points | Moy 3,10 | Moy 2,80
1 |BELLO Frangois 20212(DON BOSCO NANTES N2 0,697 6
2 [BUET Hervé 19482|DON BOSCO NANTES N2 0,487 4
3 [DULAC Patrick 123673|LA BAULE N2 0,396 4
4 [RAIMBAULT Donatien 20176(CHOLET N2 0,415 2
5 [THIBAULT Jean-Pierre 19460|LA BAULE N2 0,477 0
6 |DUPUIS Pascal 20105(DON BOSCO NANTES N2 0,486 0
7
8
9
10
11
12

AV Abandon valable
ANV  Abandon NON valable




